
  

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«05» октября 2018г. №6 

 

 

Об утверждении графика приёма граждан 

депутатами поселкового собрания «Поселок Вейделевка»  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка» поселковое 

собрание городского поселения «Поселок Вейделевка» р е ш и л о: 

1. Утвердить график приёма граждан депутатами поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области на 2018 год (прилагается). 

2. Контроль  исполнения данного решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение обнародовать. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УТВЕРЖДЕН 

Решением поселкового собрания 

от «05» октября 2018г. №6 

 

 

ГРАФИК  

ПРИЁМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» НА 2018 ГОД 

 

 
Депутат Место приёма День приёма Время 

приёма 

Телефон для 

предварительной 

записи  

Вернигора 

Сергей Иванович 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

1-й 

понедельник 

месяца 

 

10.00-11.00 5-46-89 

Галкина Марина 

Валентиновна 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

1-й 

вторник месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Дмитриева 

Татьяна Юрьевна 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

2-й 

понедельник 

месяца 

10.00-11.00 5-46-89 

Ивашин Валерий 

Гаврилович 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

3-й 

понедельник 

месяца 

10.00-11.00 5-46-89 

Левченко Сергей 

Николаевич 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

2-й 

вторник месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Ляпунова 

Светлана 

Васильевна 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

1-й 

четверг месяца 
10.00-11.00 5-46-89 



  

«Поселок 

Вейделевка» 

Проскурин 

Василий 

Митрофанович 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

3-й 

вторник месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Пушкарёва 

Светлана 

Станиславовна 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

2-й 

четверг месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Ревута Александр 

Николаевич 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

1-я 

пятница месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Третьяков 

Альберт 

Варужанович 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

3-й 

четверг месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

Харитонов Олег 

Александрович 

п.Вейделевка, 

ул.Гайдара,1 

администрация 

городского 

поселения 

«Поселок 

Вейделевка» 

3-я 

пятница месяца 
10.00-11.00 5-46-89 

 


